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Spanien – Nerja 
Nerja är en charmig och genuin stad som ofta kallas "Solkustens pärla" med sin blandning av 

vita fasader, palmer och välbevarad stadskärna befriad från stora hotellkomplex. 

Nerja har ett stort utbud av restauranger, alltifrån andalusiska bodegor till internationella kök, 

härlig strandpromenad och närhet till bergen för vandring och cykling. 

HOTELLFÖRSLAG 
MB Boutique Hotel ***, Plaza Chaparil, 1, 29780 Nerja, Spanien 
Ni bor på mysiga MB Boutique Hotel som ligger 200 meter från stranden Torrecilla i pittoreska 
Nerja. Den underbara takterrassen bjuder på chill-out hörna med balinesiska sängar och två 
bubbelbad. Mitt över gatan från ert hotell hittar ni ett fräscht gym där hotellets gäster får 
träna gratis samt delta i gymmets gruppträningspass. 
  
Ett brett utbud av restauranger, barer, butiker och sevärdheter, bland annat Plaza Tutti Frutti, 
hittar du inom 200 meter från hotellet. Till Malagas flygplats tar det cirka 50 minuter. 
 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Aktiviteter 
 
Sup 
En mycket populär aktivitet i Nerja, naturligtvis tack vare 
närheten till stranden och havet, är SUP – Stand up paddle. En 
rolig och balanskrävande sport som ger de flesta en utmaning! 
En effektiv träningsform som framförallt stärker mage och rygg.  
 

 

 

 
Canyoning  
Canyoning innebär en blandning av olika sporter att med hjälp 
av olika tekniker ta sig upp eller ned till sin destination. Genom 
vandring, klättring, hoppning, nedstigning och simning. Något 
för den som älskar utmaningar. Ni tar er nedför vattenfall, 
klippväggar, simmar genom mindre forsar, vandrar genom 
skogen och hoppar från klippor. Vi har turer med olika 
svårighetsgrader, beroende på hur äventyrslysten du är! 

 

Förslag på paket: 

 Flyg  Stockholm – Malaga t&r 
 2 incheckade bagage á 20 kg ombord på flyget + 1 handbagage á 8 kg 
 Ankomst- och avresetransfer 
 Boende på MB Boutique Hotel i 3 nätter (del i standard, superior eller deluxe room) 
 Frukostbuffé 
 3 x middag inklusive dryck på restaurang 
 Tillgång till gym mittöver hotellet för egen träning (inklusive gruppträning efter gymmets 
 schema) 
 SUP-aktivitet (halvdagsaktivitet) 
 Canyoing (halvdagsaktivitet)  

 

   


